



Anne Markvard Christensen

UI/UX designer

Resume

Mit navn er Anne Markvard Christensen og er 27 år. Jeg er uddannet Cand IT, indenfor Interaktive Digitale medier på Aalborg Universitet. Derudover har jeg en mere praktisk baggrund med en uddannelse som Multimedie Designer og en professionsbachelor i Digital konceptudvikling. Min primære interesse ligger inden for digital design, i forhold til at skabe brugbare og værdiskabende løsninger. Jeg har både kompetencer indenfor både UI og UX experience.

I forhold til faglige ekspertise har jeg erfaring med alt fra det grafiske og illustrative til arbejde med design af komplekse B2B web og mobil løsninger. Som person er jeg meget dedikeret, ansvarsbevidst og perfektionistisk i udførelse af mit arbejde. Jeg er meget servicemindet og går op i, at levere et ordenligt stykke arbejde, som kunden kan være tilfreds med. Jeg er en teamspiller og arbejder derfor godt sammen med mange forskellige mennesketyper. Herudover er jeg selvfølgelig også en kreativ sjæl, som elsker lidt udfordringer. I min fritid er jeg mor og holder derfor af at bruge tid på min familie og venner. Derudover holder jeg af at gå lange ture og designe grafiske plakater og indbydelser for bekendte.

Kontakt

+45 61 11 33 09

amc1832@hotmail.dk

www.amcview.dk

Anna Anchers Vej 264 1. th.
9200 Aalborg SV

Skills

Figma	● ● ● ● ●
Sketch	● ● ● ● ●
Adobe XD	● ● ● ● ●
Illustrator	● ● ● ● ●
InDesign	● ● ● ● ●
Photoshop	● ● ● ● ●

- User interfacedesign
- UX experience design
- Web og app design
- Konceptudvikling
- Brugerdrevet design
- IoT og Datavisualisering
- Dashboard design
- Ikoner og illustrationer
- Grafisk design og opsætning
- Brugertest
- Co-creation
- Brugerresearch
- Interaktive prototyper
- Workshop
- Digital læring
- Facilitering
- Platform design

Hobby



Familie



Plakatdesign



Naturen



Boligindretning



Kreativitet

Uddannelse

Cand. IT Interaktive Digitale Medier 2020-2022

AAU Aalborg Universitet

Kandidat speciale om læring og kompetenceudvikling af B2B brugere i software.

Arbejde med et konceptforslag for, hvordan der vil kunne arbejdes med at maksimere brugerens udbytte i softwaren gennem læring.

PPA Digital Konceptudvikling 2018-2020

UCN Professionshøjskolen University

Bachelor om Konceptudvikling af en bæredygtig IoT løsning til B2C.

Fokus på at nugde borgere til at spare på vandforbruget gennem et spilelement baseret på live data.

AK Multimediedesigner 2016-2018

EAAA Erhvervsakademiet Aarhus

Fokus på webløsninger med specialisering i UX-design.

Skabelse af nye visuelle identiteter og brugeroptimering af websites.

Erhvervserfaring

UI/UX Designer Kamstrup A/S

Aug. 2021 - Maj. 2022

Hos Kamstrup har jeg haft ansvaret for at supportere med at udføre brugerresearch, usability test, samt organisere og analysere forskningsresultater, for en bedre forståelse af brugerindsigt til at skabe værdi i forskellige intelligente datadrevet produkter. Derudover har jeg assisteret med wireframing, skitsering, prototyping, workshop planlægning og facilitering, samt skabe brugerflows for forskellige intelligente datadrevet produkter.

Digital designer Agri Nord

Jan. 2018 - Nov. 2021

Hos Agri Nord har jeg haft ansvaret for, at udarbejde alt det grafiske af både det fysiske og digitale markedsføringsmateriale. Derudover har jeg haft ansvaret for, at vedligeholde og optimerer brugeroplevelsen på virksomhedens website, samt opsætning af nyhedsmagasin og opdatering af designmanual.

Digital konceptudvikler - IoT platforms designer Senti IoT Serviceplatform

Aug. 2019 - Dec. 2020

Hos Senti har jeg haft ansvaret for alt UI og designelementer til plaformen. Herudover har jeg haft ansvaret for, at udtænkte og design forskellige digitale IoT koncepter indenfor web og mobile applikationer, som har kunne sælges. Herudover har jeg haft ansvaret for opsætning af markedsføringsmateriale, deltagelse i kundemøder og workshops, udarbejdelse og opsætning af et webdesign og visuel identitet for virksomheden.

Referencer

Anne Kjærsgaard Krogh

Tidligere chef hos Agri Nord

Tlf.: 27468044 eller mail: akk@frdk.dk

Flere referencer kan oplyses hvis det ønskes



[Læs gerne anbefalinger på linkedin](#)

